
Il Direttore Generale 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della legge 30 
dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto 
rettorale 5 dicembre 2024, n. 609; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle forme di collaborazione studentesca, emanato con il D.R. 
15 gennaio 2010 n. 33, e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO il D.D.G. 10 febbraio 2026, n. 109 con il quale è stata indetta la selezione per l’attribuzione di n. 
8 collaborazioni studentesche di supporto all’Ufficio Mobilità e Cooperazione Internazionale, di 150 ore 
ciascuna, così suddivise: n. 2 collaborazioni da svolgere presso l’Ufficio Mobilità e Cooperazione 
Internazionale; n. 6 collaborazioni da svolgere presso i Dipartimenti dell’Ateneo sotto il coordinamento 
del Coordinatore Erasmus di Dipartimento; 
 
CONSIDERATO che alla data di scadenza del bando non sono pervenute domande sufficienti a coprire 
i posti messi a bando;  
 
RAVVISATA, pertanto, l’opportunità di prorogare i termini al fine di garantire una più ampia 
partecipazione; 
 
 
 

DECRETA 
 
Art. 1 per le motivazioni di cui in premessa la scadenza per la presentazione delle domande per la selezione 

in premessa è prorogata al 06/03/2026.  

 

Avv. Alessandra MOSCATELLI 
 


		2026-02-25T13:45:42+0000
	Moscatelli Alessandra




